
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio X - Ambito territoriale di Biella 

 

Area alle dirette dipendenze della Dirigente: Organici e mobilità del personale docente ogni ordine e grado  

Riferimenti scuola secondaria: Rafael Rodriguez, 0158484813, hesdekerrafael.rodriguez@istruzione.it 

Riferimenti scuola dell’infanzia e primaria: Stefania Foglietti, 015.8484837, stefania.foglietti@posta.istruzione.it 

Corso G. Pella n° 4/a –- 13900 Biella - Tel. 015/8484811 E-mail: usp.bi@istruzione.it   - PEC: uspbi@postacert.istruzione.it 

1 

 

LA DIRIGENTE 

Visto  il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per 

gli anni scolastici 2022/23, 2023/24, 2024/25; 

Vista L’intesa sottoscritta in data 16 giugno 2022 tra il Ministero e le Organizzazioni 

Sindacali del comparto scuola, con la quale, nelle more della conclusione delle 

trattative volte al rinnovo del CCNI Utilizzazioni e Assegnazioni Provvisorie 

personale docente educativo ed ATA, è stata convenuta la proroga per il solo a.s. 

2022/23 delle disposizioni del CCNI sottoscritto in data 08.07.2020 relativo al 

triennio 2019/2022; 

Visto il C.C.N.I. sulle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per l’a.s 2019/20, 2020/21 e 2021/22; 

Visto il Contratto Collettivo Decentrato Regionale per il Piemonte sottoscritto in data 

21.06.2022; 

Esaminate le domande del personale docente interessato alle operazioni aventi effetto 

limitato all’a.s. 2022/23; 

Visti Gli elenchi delle domande di utilizzazione, le graduatorie delle domande di 

assegnazione provvisoria – provinciali e interprovinciali – e gli elenchi delle 

domande di utilizzazione presentate ai sensi delle disposizioni della contrattazione 

regionale pubblicate, in via definitiva, con nota prot. 1414 del 26.07.2022; 

Visti i piani delle disponibilità predisposti da questo Ufficio e relativi alle scuole di ogni 

ordine e grado della provincia di Biella a seguito dell’adeguamento dell’organico di 

diritto alla situazione di fatto, al netto dei posti vacanti e disponibili destinati alle 

operazioni di immissioni in ruolo previste per l’a.s. 2022/2023, presenti a sistema 

informativo al termine delle operazioni di mobilità di tutti i gradi di istruzione; 

  

DISPONE 

limitatamente all'a.s. 2022/23, i docenti inseriti negli allegati elenchi sono utilizzati nelle sedi a 

fianco di ciascuno indicate. 

mailto:usp.bi@istruzione.it
mailto:uspbi@postacert.istruzione.it


 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio X - Ambito territoriale di Biella 

 

Area alle dirette dipendenze della Dirigente: Organici e mobilità del personale docente ogni ordine e grado  

Riferimenti scuola secondaria: Rafael Rodriguez, 0158484813, hesdekerrafael.rodriguez@istruzione.it 

Riferimenti scuola dell’infanzia e primaria: Stefania Foglietti, 015.8484837, stefania.foglietti@posta.istruzione.it 

Corso G. Pella n° 4/a –- 13900 Biella - Tel. 015/8484811 E-mail: usp.bi@istruzione.it   - PEC: uspbi@postacert.istruzione.it 

2 

 

I Dirigenti Scolastici sono pregati di notificare la sede assegnata agli interessati, i quali dovranno 

assumere servizio secondo le disposizioni che verranno dagli stessi impartite. 

I Dirigenti Scolastici sono pregati altresì di procedere alla modifica dei contratti part time in essere 

in ipotesi di assegnazione al docente di ore non corrispondenti all’orario previsto dal contratto in 

corso, disposte al fine di garantire l’unitarietà dell’insegnamento. 

In caso di controversia, si richiama integralmente l’art. 20 dell’ipotesi del C.C.N.I. concernente le 

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 

2021/2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

La Dirigente  

Giuseppina Motisi 

Al Sito web dell’Ambito Territoriale e all’Albo 

Alle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado 

Agli Uffici Scolastici della Repubblica 

Alle OO. SS. Comparto Scuola 

mailto:usp.bi@istruzione.it
mailto:uspbi@postacert.istruzione.it

		2022-07-30T16:12:22+0000
	MOTISI GIUSEPPINA


		2022-08-01T10:00:37+0200
	protocollo




